
Uchwała nr 462/218/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów, które 
spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały kolejno największą liczbę 
punktów, złożonych w ramach konkursu RPMA.06.02.00-IP.01-14-058/17, Oś 
priorytetowa VI „Jakość życia” dla Działania 6.2 „Rewitalizacja obszarów 
zmarginalizowanych”, Typ projektów: „Odnowa tkanki mieszkaniowej  
w zakresie części wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych jako 
element szerszego działania rewitalizacyjnego” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 537/329/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 kwietnia 2018 r. 
w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów 
i uzyskały kolejno największą liczbę punktów, złożonych w ramach konkursu 
RPMA.06.02.00-IP.01-14-058/17, Oś priorytetowa VI „Jakość życia” dla Działania 6.2 
„Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych”, Typ projektów: „Odnowa tkanki 
mieszkaniowej w zakresie części wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych jako 
element szerszego działania rewitalizacyjnego” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020 wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zatwierdza się listę ocenionych projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów  
i uzyskały kolejno największą liczbę punktów, złożonych w ramach konkursu 
RPMA.06.02.00-IP.01-14-058/17, Oś priorytetowa VI „Jakość życia” dla Działania 6.2 
„Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych”, Typ projektów: „Odnowa tkanki 
mieszkaniowej w zakresie części wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych 
jako element szerszego działania rewitalizacyjnego” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020, trwającego od 29 maja  
2017 r. do 13 października 2017 r., o łącznej kwocie dofinansowania z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w wysokości 37.509.336,23 PLN, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały kolejno największą liczbę punktów, złożonych w ramach konkursu RPMA.06.02.00-IP.01-14-058/17, Oś priorytetowa VI „Jakość życia”...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


